

# **KARL EJLER ANDERSEN HOLDING ApS**

Vester Birk 25  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/01/2017**

---

**Karl Ejler Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KARL EJLER ANDERSEN HOLDING ApS Vester Birk 25 6900 Skjern  Telefonnummer: 96800887  CVR-nr: 27754694 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 (perioden 1/10 2015 - 30/9 2016) udviser et overkud på DKK 461.692, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.929.189.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		295.119	276.083
Eksterne omkostninger .....		-12.140	-26.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		102.996	299.079
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>385.975</b>	<b>548.572</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-174.854	-178.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>211.121</b>	<b>370.372</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			299.079
Andre finansielle indtægter .....		394.810	280.871
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.211	-9.390
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>562.720</b>	<b>641.853</b>
Skat af årets resultat .....	1	-101.028	-81.904
<b>Årets resultat .....</b>		<b>461.692</b>	<b>559.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		102.996	299.079
Overført resultat .....		158.696	60.870
<b>I alt .....</b>		<b>461.692</b>	<b>559.949</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.198.596	1.095.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		371.725	539.925
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.570.321</b>	<b>1.634.925</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.426.504	1.323.507
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.426.504</b>	<b>1.323.507</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.996.825</b>	<b>2.958.432</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.612.709	2.566.792
Tilgodehavende skat .....		462.357	486.756
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.075.066</b>	<b>3.053.548</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.810	765.573
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>17.810</b>	<b>765.573</b>
Likvide beholdninger .....		1.149.522	4.518
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.242.398</b>	<b>3.823.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.239.223</b>	<b>6.782.071</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		402.075	299.079
Overført resultat .....		5.202.114	5.043.418
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.929.189</b>	<b>5.667.497</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		64.200	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>64.200</b>	<b>1.100</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.100.000	1.100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.132.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.834	13.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.145.834</b>	<b>13.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.245.834</b>	<b>1.113.474</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.239.223</b>	<b>6.782.071</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	299.079	5.043.418	200.000	5.667.497
Betalt udbytte .....				-200.000	-200.000
Årets resultat .....		102.996	158.696	200.000	461.692
Egenkapital, ultimo .....	125.000	402.075	5.202.114	200.000	5.929.189

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	37.928	118.104
Ændring af udskudt skat	63.100	-36.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>101.028</b>	<b>81.904</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.100.000	1.207.975
Tilgang	110.250	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.210.250</b>	<b>1.207.975</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	5000	668.050
Årets afskrivning	6654	168.200
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>11.654</b>	<b>836.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.198.596</b>	<b>371.725</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.188.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.188.000</b>
Nettoopskrivninger primo	135.507
Andel i årets resultat jf. note	102.997
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>238.504</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.426.504</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	299.079	5.043.418	200.000	5.667.497
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	102.996	158.696	200.000	461.692
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>402.075</b>	<b>5.202.114</b>	<b>200.000</b>	<b>5.929.189</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse datterselskaber overfor realkreditinstitut, ialt kr. 3.133.520.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld tinglyst pant kr. 1.100.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 1.198.586.

Der er til sikkerhed for bankengagementlyst pant kr. 360.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 1.198.596.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 100% af Karl Ejler Andersen, Vester Birk 25, 6900 Skjern.